
UCHWAŁA NR XXIX/329/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu na część nieruchomości położonej w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 2147, z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu z Gminną Spółką Wodną w Żninie, której 
przedmiotem jest ta sama część nieruchomości, będąca własnością gminy Żnin, stanowiąca pomieszczenie 
garażowe murowane w budynku położonym na działce oznaczonej geodezyjnie nr 1048/9, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY1Z/00013123/0, położonej w Żninie przy ul. Potockiego, dla której umowa wygasa w dniu 
28 lutego 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: B8CF2949-8AD0-4A84-A5F4-4DFEB72CD695. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i objęta jest umową najmu.
Ważność umowy wygasa w dniu 28 lutego 2017 r. W celu zawarcia kolejnej umowy organ wykonawczy
gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce
nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: B8CF2949-8AD0-4A84-A5F4-4DFEB72CD695. Uchwalony Strona 1




